
ZARZĄDZENIE NR 653/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 652/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 16 listopada 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 
             Burmistrz Zdun 
        /-/ mgr Tomasz Chudy 

  

 

         

  



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 653/2022 Burmistrza Zdun z dnia 16 listopada 2022 r. 
 
 
 
 
 
 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 1 034 933,46 1 818,06 1 036 751,52  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 618,00 5 074,00 75 692,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 930,00 5 074,00 24 004,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 707,96 -4 000,00 22 707,96  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 -4 000,00 0,00 

 

 85295  Pozostała działalność 685 282,50 744,06 686 026,56  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 282,50 744,06 6 026,56 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 241 434,00 12 160,00 5 253 594,00  
 85395  Pozostała działalność 5 241 434,00 12 160,00 5 253 594,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

645 934,00 12 160,00 658 094,00 
 

855   Rodzina 7 172 668,52 241 255,19 7 413 923,71  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 177 000,00 238 000,00 3 415 000,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 087 000,00 238 000,00 3 325 000,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 391,00 331,10 722,10  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

391,00 331,10 722,10 

 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 000,00 1 871,00 34 871,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 000,00 1 871,00 34 871,00 

 85595  Pozostała działalność 2 148,52 1 053,09 3 201,61 



  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 148,52 1 053,09 3 201,61 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 866 488,92 700 000,00 2 566 488,92 

 90095  Pozostała działalność 336,11 700 000,00 700 336,11 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700 000,00 700 000,00 

         
Razem: 47 666 939,96 955 233,25 48 622 173,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 
 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 653/2022 Burmistrza Zdun z dnia 16 listopada 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 890 839,72 700 000,00 7 590 839,72 

 90095  Pozostała działalność 43 185,00 700 000,00 743 185,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 525 000,00 525 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 175 000,00 205 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 410 162,51 0,00 2 410 162,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 985 458,81 1 528,25 986 987,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 959,93 1 528,25 46 488,18 

 92195  Pozostała działalność 78 073,71 -1 528,25 76 545,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66,00 -66,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,25 -12,25 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00 -370,00 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 622,63 -200,00 30 422,63 

  4220 Zakup środków żywności 21 032,03 -880,00 20 152,03 

926   Kultura fizyczna 959 067,22 0,00 959 067,22 

 92695  Pozostała działalność 639 442,22 0,00 639 442,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 285,97 0,00 367 285,97 

         
Razem: 23 412 670,61 700 000,00 24 112 670,61 

 

 

 

 

 

 


